
FAU

Foreldreutvalget legger stor vekt på å ha et tett samarbeid med skolens ledelse og har
fast møte første tirsdag hver måned. Dersom du har saker du ønsker å ta opp kan du
melde fra til en FAU representanten på ditt trinn. Det blir lagt ut referat fra møtene på
skolens hjemmeside under fanen “Råd og utvalg”.

FAU Representanter 2023/2024

1.trinn

Reidun B. Enoksen - Blå

Rreidun.berger@gmail.com

Mariann Ozols - Gul

mariannozols@yahoo.cm

Jan Roger Klakegg - Grønn

jrklakegg@hotmail.com

Martin Mindestrømmen - Orange

mmindestrommen@gmail.com

2.trinn

Randi Maria Skjelde - orange/May Linn

Randi@skjelde.no

Birgitte Eikemo - blå/Håkon

birgitte.eikemo@gmail.com

Linn Røssevold - orange/May Linn

linnrossevold@gmail.com

Joar Vevle

joarvevle@gmail.com

mailto:mariannozols@yahoo.cm
mailto:jrklakegg@hotmail.com


3.trinn

Christine Hope/ KG Sigrid

christinehope_87@hotmail.com

Siv M.Nyhammer Natås

Siv.nyhammer@gmail.com

Ane Line Lunde/ KG Hege

aneline.lunde@gmail.com

Katarina Kongsgården

Katarina_k85@hotmail.com

4.trinn

Ketil Djurhuus/KG Camilla (GUL)

ketild@gmail.com

Bjørn Hauge Spjeld/KG Orange

bjorn.spjeld@dnb.no

Jan Roger Klakegg/ KG Grønn

jrklakegg@hotmail.com

KG Blå - Mangler

5.trinn

Benedicte B. Madsen/KG Rød (Kjersti F)

benedictebmadsen@gmail.com

May Elin Jacobsen/KG
Gul/Therese/Yvonne)

mayelin.jacobsen@gmail.com

Gunn Mette Grimen/KG Grønn(Kjersti E)

gmgrime@equinor.com

Helene Minde/KG Blå/ Håkon.

helene.minde@gmail.com

mailto:mayelin.jacobsen@gmail.com


6.trinn

Silvi Linn F. Kleiven /Nestleder

silvi_linn@hotmail.com

Iselin S. Gudbrandsøy

iselin_ilb@hotmail.com

Hege Wingaard/Leder

hege.wingaard@gmail.com

Marian W.SKjellanger/KG Are

marianskjellanger@hotmail.com

Camilla N. Berentsen/KG Nina

caberntsen@gmail.com

7.trinn

Mangler/KG Helene

..

Kari Lise Rydland Sandvik/KG Ann-Kristin

klr@equinor.com

Mangler /KG Karol

..

Cecilie Thorsø /KG Ina

Cecilie.thorso@tide.no

mailto:caberntsen@gmail.com

